
 

 
ZARZĄDZENIE NR 0050.285.2011.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 13 lipca 2011 r. 
   
w sprawie zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jelenia Góra. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
  

§ 1 
W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 0050.100.2011.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  
z dnia 31 marca 2011 r. ze zmianami w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Jelenia Góra wprowadzam następujące zmiany: 
1. W § 8: 

1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: „Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
w Jeleniej Górze”; 

2) pkt 7 skreśla się. 
2. W § 26: 

1) w ust. 15 wyrazy: „zakładów gospodarki lokalowej” zastępuje się wyrazami:  
„Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej”; 

2) w ust. 16 wyrazy: „zakładów gospodarki lokalowej” zastępuje się wyrazami:  
„Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej”; 

3) w ust. 17 wyrazy: „zakładom gospodarki lokalowej” zastępuje się wyrazami:  
„Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

(-)  
  Marcin Zawiła 


	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

